
Contacto

Teléfono +34 912027937
Correo Electrónico contratacion@ayto-getafe.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28901) Getafe España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024000009 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Getafe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.getafe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ld7yTe2VfC0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte de participantes en actividades y competiciones deportivas
municipales.

Servicio de transporte de participantes en actividades y competiciones deportivas planificadas por la UnidadDescripción 
Administrativa de Deportes o bien en las que participe a través de proyectos o programas de otros organismos como la
Comunidad de Madrid o las Federaciones Deportivas, mediante vehículos dotados de conductor.
Valor estimado del contrato 33.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
60140000 - Transporte no regular de pasajeros.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: 2 años, contado desde el día siguiente a su formalización.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://sede.getafe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ld7yTe2VfC0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Salón de plenos

Dirección Postal

Sobre 1 - Declaración responsable y oferta
de criterios valorables en cifras o
porcentajes

Apertura sobre oferta económica

Dirección Postal

PLAZA CONSTITUCION (DE LA), 1
(28901) GETAFE España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación En Junta de Gobierno de 07/08/2024 se acuerda Declarar desierto el procedimiento abierto simplificado
abreviado para llevar a cabo el servicio de transporte de participantes en actividades y competiciones deportivas
municipales, al no haber concurrido al mismo ningún licitador.
Fecha del Acuerdo 07/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Getafe

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WY2k9e%2ByA/9w4Alykr9U4o5b3%2BZOFbTx619lhLCQe1RFd4056Sc8ZLMiFocmXPmgYvA7GQgOhXNJZOzFZfNyglMjMCj1U1vhPtbcKlUjNaYZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


PLAZA CONSTITUCION (DE LA), 1
(28901) GETAFE España

Declaración responsable y oferta de criterios valorables
en cifras o porcentajes

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Condiciones técnicas y de calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Condición medioambiental

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vpMZucE%2Bgfvs% 2BnLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000014132713 |  2024-000958021 | Tue, 10 Sep 2024 13:12:32:721 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63159583549555747952019108147505835958 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vpMZucE%2Bgfvs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

